
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 890034

Prodej bytu 1+kk, Ostrava, ul. Stodolní
Stodolní, 70200, Moravská Ostrava a Přívoz, Ostrava

Neuvedeno
za nemovitost
Na vyžádání.

Vyřizuje
Bílková Nikola
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Dispozice bytu: 1+kk Podlaží v domě: 4
Počet podlaží v domě: 6 Celková podlahová plocha: 31 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: novostavba
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme exkluzivní prodej moderního bytu 1kk v samotném srdci Moravské Ostravy.
Tento nově postavený byt se bude nacházet ve čtvrtém patře pětipodlažního cihlového domu a nabízí užitnou plochu
27 m². Disponovat bude balkonem 4 m2 situovaným do vnitřního parku, tím zajistí klid a pohodu. Díky své poloze v
centru obce bude mít všechny důležité služby a kulturní vyžití na dosah ruky. Byt je navržen do světlého designu,
prostorný a ideální pro moderní městský život. Dům bude disponovat rekuperací a mnoha dalšími moderními prvky,
které Vám usnadní bydlení a ušetří až 40% na spotřebách. V podzemním podlaží bude k dispozici zakoupit sklepní
prostor, popřípadě garážové stání, které je připraveno na elektromobilitu. Perfektní dostupnost městské hromadné
dopravy zajišťuje snadné spojení po celé Ostravě. Pro více informací nás neváhejte kontaktovat. S financováním Vám
ráda pomůže naše hypoteční specialistka s nadstandardním přístupem a mnoha zkušenostmi.


